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1
CM-
UDS-19SCI1441

ABDID AZIZOU DANLAMI TCHOUKEM M 11.32 R/Fev2111.3211.02 R/Fev2211.0210.90 Fev22 10.9011.73 R/Fev2211.739.70 R/Fev22 EL / / R / / R 21

2
CM-
UDS-18SCI2809

AHMADOU HARUNA M 12.52 R/Fev2312.5211.84 Fev23 11.8411.12 R/Fev2211.1210.61 R/Fev2210.6110.50 R/Fev2210.50 / / R 11.10 Fev22 11.1011.18 30

3
CM-
UDS-20SCI1279

AIMEE MAFO TIWA NOELLE F 10.87 R/Fev2210.8710.61 R/Fev2210.6112.30 Fev22 12.3010.07 Fev22 10.0714.93 R/Fev2214.9315.15 R/Fev2215.15 / / R 12.18 30

4
CM-
UDS-18SCI0861

ANDENG DORSOUMA LAFOI M 13.10 Fev21 13.1010.94 R/Fev2110.9410.48 Fev21 10.4810.00 R/Fev21 10 14.07 R/Fev2114.0712.23 R/Fev2112.23 / / R 11.63 30

5
CM-
UDS-19SCI0164

ANEKENG DJIFACK ROCHELLE GAËLLE F 11.45 Fev22 11.4510.71 R/Fev2210.7112.10 R/Fev2112.1010.10 Fev22 10.1011.40 R/Fev2111.4011.40 R/Fev2211.40 / / R 11.15 30

6
CM-
UDS-19SCI1467

ANOUFACK TADONKENG DUREL M 10.25 Fev22 10.257.00 R/Fev23 EL 11.40 Fev22 11.4010.60 Fev23 10.606.68 R/Fev23 EL / / R 11.25 Fev22 11.25 18

7
CM-
UDS-19SCI0180

ATIFACK KANA NIDELLE MANDINE F 12.30 Fev23 12.306.38 R/Fev23 EL 8.38 R/Fev23 EL 10.12 R/Fev2310.126.80 R/Fev23 EL 10.70 Fev22 10.70 / / R 12

8
CM-
UDS-19SCI0183

ATSAMENE MELI DAINA URELLE F 12.23 Fev21 12.239.18 R/Fev21 EL 12.82 R/Fev2112.826.77 R/Fev21 EL 8.88 R/Fev21 EL 9.90 R/Fev21 EL / / R 9

9
CM-
UDS-20SCI0183

AWOUFACK-DJOUATSA MERVEILLE F 14.10 Fev22 14.1014.98 Fev22 14.9815.98 Fev22 15.9812.10 Fev22 12.1016.12 Fev22 16.1212.30 R/Fev2212.30 / / R 14.48 30

10
CM-
UDS-20SCI1886

AWOUNTSOP NGOUNE JORDANE CABROL M 8.50 R/Fev22 EL 10.42 R/Fev2210.4211.35 R/Fev2211.3510.27 Fev22 10.2710.02 Fev22 10.026.75 R/Fev22 EL / / R 24

11
CM-
UDS-20SCI1887

AZAFACK ZIDANE M 6.84 R/Fev22 EL 9.70 R/Fev22 EL 8.25 R/Fev22 EL 8.80 R/Fev22 EL 14.35 R/Fev2214.3510.75 R/Fev2210.75 / / R 9

12
CM-
UDS-19SCI2813

AZEUFACK OTIS JOEL M 12.40 Fev21 12.4010.15 R/Fev2110.1510.20 R/Fev2110.2010.00 R/Fev21 10 12.50 R/Fev2112.5010.15 Fev21 10.15 / / R 10.83 30

13
CM-
UDS-20SCI0012

BARA'ATOU IDRISS F 14.80 Fev22 14.8011.97 Fev22 11.9712.18 Fev22 12.1812.43 R/Fev2212.4311.90 Fev22 11.9014.60 R/Fev2214.60 / / R 12.64 30

14
CM-
UDS-20SCI1292

BEUTCHIBA FOBA M 10.35 R/Fev2210.3513.52 Fev23 13.5212.10 R/Fev2212.1013.53 Fev23 13.5312.35 Fev23 12.3510.95 Fev23 10.95 / / R 12.43 30

15
CM-
UDS-19SCI0220

BEWOH DILYS ANNE TATA F 11.00 Fev22 11 9.38 R/Fev22 EL 10.70 R/Fev2210.7011.10 R/Fev2211.1010.65 Fev22 10.65 / / R 8.50 R/Fev22 EL 21

16
CM-
UDS-19SCI3199

BINTCHA. BLAISE PHARREL TOUNOUNGA. M 16.17 R/Fev2316.17 R/Fev23 EL 13.82 Fev23 13.8213.60 Fev23 13.6010.15 Fev22 10.15 / / R 11.70 Fev22 11.70 24

17
CM-
UDS-19SCI0242

CHEBOU TSANE AUDREY BRUNELLE F 10.00 R/Fev22 10 11.33 R/Fev2211.3310.00 R/Fev22 10 10.39 R/Fev2210.3912.75 Fev22 12.7511.10 R/Fev2211.10 / / R 11 30

18
CM-
UDS-19SCI0244

CHEGOM LELE FABIOLA ANITA F 16.15 Fev22 16.1510.48 R/Fev2210.4811.95 R/Fev2211.9510.90 R/Fev2210.9010.00 R/Fev22 10 11.02 R/Fev2111.02 / / R 11.38 30

19
CM-
UDS-18SCI2041

CHIO TCHINDA VIGNY PEGUYLAN M 9.10 Fev23 EL 9.48 Fev23 EL 9.73 Fev23 EL 5.40 Fev23 EL 5.10 Fev23 EL 11.30 R/Fev2211.30 / / R 3

20
CM-
UDS-20SCI0222

DIOUE NGOUMEGNI FORTUNE SONIA F 9.77 R/Fev22 EL 7.46 R/Fev22 EL 7.50 R/Fev22 EL 5.07 R/Fev22 EL 13.23 Fev22 13.2310.25 R/Fev2210.25 / / R 9

21
CM-
UDS-20SCI0850

DJAM YANGANG COSMOS M 5.22 R/Fev23 EL 10.38 R/Fev2310.389.75 R/Fev23 EL 9.37 R/Fev23 EL 10.70 R/Fev2310.7011.70 R/Fev2211.70 / / R 15



22
CM-
UDS-20SCI0224

DJELE TCHOKOTE EVANCE M 10.00 Fev22 10 10.17 Fev22 10.1711.30 R/Fev2211.3010.00 R/Fev22 10 12.82 Fev22 12.8210.95 R/Fev2210.95 / / R 10.95 30

23
CM-
UDS-19SCI1567

DJEUGANG FRANCK ULBING M 10.80 Fev22 10.8010.00 R/Fev22 10 11.18 R/Fev2211.1810.71 R/Fev2210.7110.77 Fev22 10.7710.20 R/Fev2210.20 / / R 10.63 30

24
CM-
UDS-20SCI2133

DJIMRANE NADKOUBAL CHANCE M 12.38 Fev23 12.3813.32 Fev23 13.3212.70 R/Fev2212.7011.20 Fev23 11.2010.18 R/Fev2210.1811.95 R/Fev2311.95 / / R 11.91 30

25
CM-
UDS-19SCI1584

DJOMO YONKEU DUPLEX CESAIRE M 12.59 R/Fev2212.5910.08 Fev22 10.0812.68 R/Fev2212.6810.55 Fev22 10.5510.00 R/Fev22 10 10.00 Fev22 10 / / R 10.92 30

26
CM-
UDS-20SCI0859

DJONTUE YIMELE ZIDANE M 12.64 R/Fev2212.6411.68 Fev23 11.6810.90 Fev23 10.9010.27 Fev22 10.2712.15 R/Fev2212.1511.10 R/Fev2211.10 / / R 11.37 30

27
CM-
UDS-19SCI0320

DJOPWOUO FOTSO Wilfriede La Grâce F 10.00 R/Fev21 10 10.68 Fev21 10.6812.10 R/Fev2112.1010.48 Fev21 10.4811.10 Fev21 11.1015.02 Fev21 15.02 / / R 11.37 30

28
CM-
UDS-19SCI0321

DJOUATSA NGUETSOP HENRI FRANCK M 10.65 R/Fev2110.6510.00 R/Fev22 10 10.48 Fev22 10.4810.20 Fev22 10.2010.45 Fev22 10.4510.00 R/Fev22 10 / / R 10.29 30

29
CM-
UDS-20SCI0864

DJOUFACK DONGMO Fred M 10.12 Fev23 10.1210.32 R/Fev2310.3210.07 Fev23 10.0712.62 R/Fev2312.6212.90 R/Fev2312.9010.00 R/Fev23 10 / / R 11.19 30

30
CM-
UDS-20SCI0114

DJOUFACK KUEFOUET Dilane M 11.10 Fev22 11.1010.70 Fev23 10.7011.95 Fev22 11.9510.46 R/Fev2210.4611.45 R/Fev2211.4510.00 R/Fev23 10 / / R 11.02 30

31
CM-
UDS-19SCI1596

DJOUKANG DILANE DAROLE M 12.55 Fev22 12.5510.62 Fev22 10.6213.93 Fev22 13.9310.88 R/Fev2210.8811.75 R/Fev2111.7510.02 R/Fev2110.02 / / R 11.69 30

32
CM-
UDS-18SCI0415

DJOUMESSI TAZO WILFRIED BRANDO M 5.88 R/Fev23 EL 6.00 R/Fev23 EL 9.12 R/Fev23 EL 7.07 R/Fev23 EL 6.22 R/Fev23 EL 11.18 Fev23 11.18 / / R 3

33
CM-
UDS-20SCI0249

DJUFOUO FEUGUE PATRICIANE F 10.90 Fev22 10.9010.48 Fev22 10.4810.48 R/Fev2210.4810.00 R/Fev22 10 13.70 Fev22 13.7011.35 R/Fev2211.35 / / R 11.16 30

34
CM-
UDS-18SCI0968

DOMSSIEU WOULADJE DIVINE IVANELLE F 11.93 Fev21 11.933.73 R/Fev22 EL 5.05 Fev22 EL 7.25 R/Fev22 EL 4.38 Fev22 EL / / R / / R 3

35
CM-
UDS-20SCI1915

DONFACK MAJIOZE PERNELLE SOLLAMID F 10.80 R/Fev2210.807.16 R/Fev22 EL 9.12 R/Fev22 EL 9.39 R/Fev22 EL 10.00 Fev22 10 9.45 R/Fev22 EL / / R 9

36
CM-
UDS-20SCI0268

DONGMO CHARNEL LENA F 10.55 Fev23 10.5510.00 R/Fev23 10 10.00 R/Fev23 10 10.20 R/Fev2310.2010.20 R/Fev2210.2011.55 R/Fev2211.55 / / R 10.29 30

37
CM-
UDS-20SCI0270

DONGMO ORNELLA CLEMENCE F 8.10 R/Fev22 EL 9.09 R/Fev22 EL 11.05 R/Fev2211.0510.96 R/Fev2210.968.85 R/Fev22 EL / / R 11.70 Fev22 11.70 15

38
CM-
UDS-19SCI2751

DONGMO DEMANOU SONITA F 10.65 Fev22 10.6510.84 Fev23 10.8411.62 Fev22 11.6210.40 R/Fev2210.4010.00 R/Fev23 10 10.38 Fev21 10.38 / / R 10.68 30

39
CM-
UDS-19SCI0389

DONGMO KITIO NDEM LUCCEM M 11.62 R/Fev2111.6212.00 Fev22 12 10.30 Fev21 10.3011.16 Fev21 11.1610.30 Fev22 10.3012.05 R/Fev2212.05 / / R 11.12 30

40
CM-
UDS-18SCI0439

DONWOUNG ZAINA SYNDI F 3.17 Fev23 EL 4.60 R/Fev23 EL 3.20 R/Fev23 EL Fev23 EL 3.90 Fev23 EL 12.25 R/Fev2212.25 / / R 3

41
CM-
UDS-19SCI0412

DOUANLA HORNELA F 14.10 Fev23 14.1014.35 R/Fev2314.3511.90 R/Fev2211.9011.00 Fev23 11 10.75 R/Fev2210.7515.00 R/Fev23 15 / / R 12.51 30

42
CM-
UDS-20SCI0024

EGAFFO TSOTEZO MICHELE HAMILTON F 11.35 R/Fev2211.3511.48 Fev22 11.4813.43 Fev22 13.4311.30 R/Fev2211.3014.57 Fev22 14.5713.39 R/Fev2213.39 / / R 12.63 30

43
CM-
UDS-19SCI2829

EKOA MBALLA MIRABELLE BLANCHE F 6.30 R/Fev23 EL 6.38 R/Fev23 EL 5.78 R/Fev23 EL 10.00 Fev23 10 11.90 R/Fev2211.90 / / R / / R 12

44
CM-
UDS-18SCI1016

ELIANE BENEDETTE MEJIOFOUET F 11.68 Fev21 11.6810.78 Fev21 10.7811.35 Fev21 11.3510.00 R/Fev21 10 10.90 Fev20 10.9011.40 R/Fev2111.40 / / R 10.91 30

45
CM-
UDS-14SCI2241

EPOH SIXTUS EPOH M 10.27 Fev21 10.2710.90 Fev17 10.9011.10 R/Fev2211.1010.61 R/Fev2210.6111.10 R/Fev1811.10 / / R 11.50 Jui17 11.5010.92 30

46
CM-
UDS-19SCI0452

FEULEFACK STEPHANIE YOLLANDE F 12.55 Fev22 12.5510.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 10.59 Fev22 10.5913.00 R/Fev21 13 10.45 Fev22 10.45 / / R 11.02 30

47
CM-
UDS-19SCI3179

FEUNBIA CARINE F 10.05 Fev22 10.0510.18 Fev22 10.188.50 R/Fev22 EL 10.90 R/Fev2210.9011.65 Fev22 11.657.80 R/Fev22 EL / / R 21

48
CM-
UDS-20SCI2097

FOKOU NEJOH STYVE MAEL M 11.00 Fev22 11 10.00 R/Fev22 10 12.95 Fev22 12.9510.45 R/Fev2210.4510.85 Fev22 10.8511.30 R/Fev2211.30 / / R 11.08 30

49
CM-
UDS-19SCI1694

FOMENA TCHINDA STEVE ARTHUR M 12.10 Fev22 12.1012.74 Fev22 12.7412.38 R/Fev2112.3811.35 R/Fev2211.3511.00 R/Fev22 11 11.55 R/Fev2211.55 / / R 11.86 30

50
CM-
UDS-20SCI0311

FONGNAM Mohamed Ramadan M 12.15 Fev22 12.1510.68 R/Fev2210.6810.00 Fev22 10 11.01 Fev22 11.0111.05 R/Fev2211.0510.00 R/Fev22 10 / / R 10.76 30

51
CM-
UDS-19SCI0490

FOTIE MODJO LUDRINE ANITA F 10.90 Fev21 10.9011.57 Fev22 11.5712.70 R/Fev2112.7011.91 Fev22 11.9110.00 R/Fev21 10 10.70 R/Fev2110.70 / / R 11.4 30

52
CM-
UDS-20SCI0326

FOUSSONG MARIE CURIE F 11.80 Fev22 11.8011.98 Fev22 11.9814.35 Fev22 14.3510.05 Fev22 10.0517.05 R/Fev2217.0510.20 R/Fev2210.20 / / R 12.89 30

53
CM-
UDS-14SCI0907

GHAH ABDU MUMINI M 11.60 R/Fev2111.6010.00 R/Fev22 10 10.00 Fev19 10 10.37 Fev19 10.3710.85 R/Fev2110.85 / / R 10.00 Jui17 10 10.4 30

54
CM-
UDS-20SCI0935

GLORIA THERESE DOHERTY TOGNO F 11.84 R/Fev2211.8410.36 Fev22 10.3610.43 R/Fev2210.4312.00 R/Fev22 12 10.00 R/Fev22 10 10.60 Fev22 10.60 / / R 10.8 30

55
CM-
UDS-20SCI0339

GUEDJIO KENGNI BLONDEL RUFIN M 12.55 R/Fev2212.5510.92 R/Fev2210.9210.90 R/Fev2210.9011.23 R/Fev2211.2311.25 Fev22 11.2512.10 R/Fev2212.10 / / R 11.33 30

56
CM-
UDS-20SCI0340

GUELA DJOUKOU MBA Edna Cossita F 15.80 Fev22 15.8012.18 Fev22 12.1813.80 Fev22 13.8010.86 Fev22 10.8611.05 R/Fev2211.0510.85 R/Fev2210.85 / / R 12.24 30

57
CM-
UDS-20SCI0341

GUEMEGNE ANAISS PATRICIA LINE F 12.42 R/Fev2212.4210.43 Fev22 10.4310.70 R/Fev2210.7010.36 Fev22 10.3612.30 R/Fev2212.3012.25 R/Fev2212.25 / / R 11.23 30

58
CM-
UDS-20SCI0121

GUEMWO DJOUFENG SACGUAIN F 10.95 Fev22 10.9511.00 R/Fev22 11 11.15 Fev22 11.1511.57 Fev22 11.5715.00 R/Fev22 15 10.15 R/Fev2210.15 / / R 11.85 30

59
CM-
UDS-20SCI1761

GUETCHUECHI Marinette F 11.10 Fev22 11.1010.94 R/Fev2210.9412.20 R/Fev2212.2012.61 R/Fev2212.6110.52 Fev22 10.5212.95 R/Fev2212.95 / / R 11.66 30



60
CM-
UDS-20SCI0342

GUIMAZEU TSOPLEFACK Divine F 15.45 Fev22 15.4511.91 Fev22 11.9111.43 Fev22 11.4312.82 Fev22 12.8213.23 R/Fev2213.2313.90 R/Fev2213.90 / / R 12.81 30

61
CM-
UDS-19SCI0540

HALALA YOSSIA Benjamin M 10.44 R/Fev2210.4410.32 R/Fev2310.3210.00 R/Fev23 10 10.22 R/Fev2210.2210.00 R/Fev23 10 11.65 R/Fev2211.65 / / R 10.32 30

62
CM-
UDS-19SCI1732

HASSAN IBRAHIM M 8.50 R/Fev22 EL 7.20 R/Fev22 EL 8.60 R/Fev22 EL 9.76 R/Fev22 EL 8.55 R/Fev22 EL 11.60 R/Fev2211.60 / / R 3

63
CM-
UDS-16SCI1599

HOUANJI CEUKOU ALEX-BARRY M 13.98 Fev21 13.9811.54 Fev22 11.5411.20 R/Fev2111.2010.30 Fev21 10.3010.93 R/Fev2210.9311.55 R/Fev2211.55 / / R 11.35 30

64
CM-
UDS-20SCI0957

KAMDEM KONGNE WILFRIED LANDREAU M 13.80 R/Fev2313.8010.24 Fev23 10.2410.10 R/Fev2210.1010.76 R/Fev2210.7615.57 Fev23 15.5711.23 Fev23 11.23 / / R 11.84 30

65
CM-
UDS-18SCI1701

KANA KENGMO madeleine kevine F 10.77 Fev21 10.7711.01 R/Fev2111.0113.48 R/Fev2113.4810.00 R/Fev21 10 15.32 R/Fev2115.3211.25 Fev21 11.25 / / R 12.16 30

66
CM-
UDS-19SCI1773

KANA NANDA GERVESINE ELYSEE F 10.40 Fev22 10.407.87 R/Fev22 EL 9.75 R/Fev22 EL 9.73 R/Fev22 EL 10.60 Fev22 10.6010.90 R/Fev2210.90 / / R 12

67
CM-
UDS-19SCI0610

KEMZANG DERRICK M 10.00 Fev23 10 11.27 R/Fev2311.2711.68 R/Fev2211.6810.29 R/Fev2210.2911.90 R/Fev2211.9010.65 Fev22 10.65 / / R 11.09 30

68
CM-
UDS-19SCI1783

KENDJOU SONKENG LUCRECE F 12.65 Fev21 12.6510.50 Fev22 10.5010.27 R/Fev2110.2711.24 Fev22 11.2415.27 Fev22 15.2713.10 Fev21 13.10 / / R 12.03 30

69
CM-
UDS-19SCI0616

KENFACK Melvine cyntia F 11.68 Fev21 11.6810.21 R/Fev2110.2110.80 Fev21 10.8010.00 R/Fev21 10 11.90 Fev21 11.9012.45 Fev21 12.45 / / R 11 30

70
CM-
UDS-20SCI0971

KENFACK Orielle Flore F 10.25 Fev22 10.2510.00 R/Fev22 10 11.00 R/Fev22 11 10.41 Fev22 10.4110.48 Fev22 10.4810.00 R/Fev22 10 / / R 10.4 30

71
CM-
UDS-20SCI0975

KENFACK TEKEUGANG MAELLE F 10.52 Fev23 10.5211.82 R/Fev2211.8210.62 Fev23 10.6211.81 R/Fev2211.8110.00 R/Fev23 10 10.95 Fev23 10.95 / / R 11 30

72
CM-
UDS-18SCI0543

KENGNI KONO DARELLE TATIANA F 10.90 R/Fev2110.9011.22 Fev22 11.2212.43 R/Fev2112.4310.74 R/Fev2110.7411.68 R/Fev2211.6810.07 Fev21 10.07 / / R 11.31 30

73
CM-
UDS-20SCI1771

KENGUE PIPEDEM LEONEL VIANEY M 10.47 R/Fev2210.4711.10 Fev23 11.1011.45 R/Fev2311.4511.19 R/Fev2211.1912.80 Fev22 12.8014.75 R/Fev2314.75 / / R 11.83 30

74
CM-
UDS-20SCI0045

KENMOGNE TCHEPOMNOU RODRIGUE
SINCLAIR

M EL EL EL EL EL / / R / / R 0

75
CM-
UDS-19SCI1817

KEUKEM NDOUNGUE VALDES M 11.15 R/Fev2211.1510.00 R/Fev22 10 10.50 R/Fev2210.5010.35 R/Fev2210.3511.30 R/Fev2211.3011.75 R/Fev2211.75 / / R 10.72 30

76
CM-
UDS-18SCI1138

KEUSSONG IDRIS STANICK M 5.93 R/Fev23 EL 10.35 R/Fev2310.359.65 R/Fev23 EL 10.15 Fev23 10.158.65 R/Fev23 EL 10.75 Fev22 10.75 / / R 15

77
CM-
UDS-19SCI0661

KOUAM FOUBI WILFRED M 6.55 Fev22 EL 5.31 Fev22 EL 9.23 R/Fev22 EL 8.16 R/Fev22 EL 9.62 R/Fev22 EL 7.35 Fev22 EL / / R 0

78
CM-
UDS-20SCI1956

KOUAM GUIFFO MARCEL M 11.24 R/Fev2211.2410.00 R/Fev22 10 12.95 Fev22 12.9513.09 R/Fev2213.0913.15 Fev22 13.1510.70 Fev22 10.70 / / R 12.03 30

79
CM-
UDS-20SCI1372

KOUATCHO WOUAFO CHRISTIANA
VANELLE

F 10.55 R/Fev2210.558.12 R/Fev22 EL 8.50 R/Fev22 EL 10.14 R/Fev2210.1412.15 Fev22 12.1511.25 R/Fev2211.25 / / R 18

80
CM-
UDS-20SCI0399

KOUDOM JENY HOLMETA F 11.12 Fev23 11.1212.52 R/Fev2312.5210.55 Fev22 10.5510.00 R/Fev23 10 11.90 R/Fev2211.9010.00 Fev22 10 / / R 11.11 30

81
CM-
UDS-19SCI0664

KOUEDZO TEDJONA MERVEILLE F 6.25 R/Fev22 EL 6.70 R/Fev22 EL 9.45 R/Fev22 EL 8.20 R/Fev22 EL 6.70 R/Fev22 EL / / R 10.75 Fev22 10.75 3

82
CM-
UDS-19SCI0666

KOUEMO FODJEU JUNIOR M 13.00 Fev22 13 13.99 Fev22 13.9910.38 R/Fev2110.3810.55 Fev22 10.5515.65 Fev22 15.6510.70 Fev22 10.70 / / R 12.48 30

83
CM-
UDS-19SCI0057

KOUETCHE SAMI CYRIL ROSTAND M 11.15 Fev21 11.1510.44 R/Fev2210.4411.98 R/Fev2111.9811.01 Fev22 11.0110.55 Fev21 10.5512.18 Fev21 12.18 / / R 11.13 30

84
CM-
UDS-20SCI0401

KOUETE TCHOFFO Guy Hervé M 12.35 R/Fev2212.3510.52 R/Fev2210.5213.23 R/Fev2213.2310.00 R/Fev22 10 11.50 Fev22 11.5011.95 Fev22 11.95 / / R 11.48 30

85
CM-
UDS-20SCI1374

KOUTCHE MAKOU EDWINE MAIGUA F 10.00 R/Fev22 10 11.91 R/Fev2211.9110.07 Fev22 10.0710.82 R/Fev2210.8213.48 R/Fev2213.4811.95 R/Fev2211.95 / / R 11.45 30

86
CM-
UDS-20SCI1957

KOWE TOGUE BRIGITTE CAROLE F 12.55 Fev22 12.5511.74 R/Fev2211.7410.40 R/Fev2210.4010.20 Fev22 10.2011.05 Fev22 11.0510.10 Fev22 10.10 / / R 10.94 30

87
CM-
UDS-20SCI1014

KUETE TEDONGMO BRIELLE F 11.20 Fev22 11.2011.75 Fev22 11.7514.77 Fev22 14.7711.70 Fev22 11.7014.20 Fev22 14.2013.25 R/Fev2213.25 / / R 12.93 30

88
CM-
UDS-20SCI0409

KUISSEU NOUMBI FABIOLA F 11.27 Fev23 11.275.65 R/Fev23 EL 10.25 R/Fev2310.257.35 R/Fev23 EL 4.47 R/Fev23 EL 12.35 R/Fev2212.35 / / R 12

89
CM-
UDS-19SCI2655

KYOTO AZAFAC SUZIE ERIKA F 7.75 Fev22 EL 10.75 R/Fev2210.7512.77 R/Fev2212.779.30 R/Fev22 EL 10.77 Fev22 10.7710.15 Fev22 10.15 / / R 21

90
CM-
UDS-19SCI2445

LEKEUFACK Colette florette F 13.27 Fev23 13.2710.29 R/Fev2210.2911.38 Fev22 11.3810.30 Fev22 10.3012.38 Fev23 12.3812.45 Fev22 12.45 / / R 11.44 30

91
CM-
UDS-20SCI1027

MAFFO FOUEDJIO ARIELLE F 12.00 R/Fev22 12 10.00 R/Fev22 10 13.05 R/Fev2213.0510.00 R/Fev22 10 10.93 Fev22 10.9310.10 Fev22 10.10 / / R 11.01 30

92
CM-
UDS-20SCI1029

MAFOKA TIAM ODETTE JOSELYNE F EL EL EL EL EL / / R / / R 0

93
CM-
UDS-20SCI1030

MAFOLEFOC Juvelle F 13.32 Fev23 13.3211.55 Fev23 11.5514.05 Fev22 14.0510.98 R/Fev2210.9814.70 R/Fev2214.7010.65 Fev23 10.65 / / R 12.65 30

94
CM-
UDS-19SCI0735

MAGNI PROWO Loveline Brenda F 13.80 R/Fev2213.8010.62 Fev22 10.6210.32 Fev22 10.3210.32 Fev22 10.3210.65 Fev22 10.6510.00 R/Fev22 10 / / R 10.76 30

95
CM-
UDS-19SCI0737

MAGOH TCHOUOH DRUSILE CLAUDINE F 11.32 R/Fev2111.3210.00 R/Fev22 10 10.68 Fev21 10.6812.12 Fev22 12.1210.07 R/Fev2210.0710.12 Fev21 10.12 / / R 10.72 30

96
CM-
UDS-20SCI1795

MAMOU lorida brenda blandine F 10.00 R/Fev22 10 10.99 Fev22 10.9910.40 Fev22 10.4010.00 R/Fev22 10 11.70 Fev22 11.7010.25 R/Fev2210.25 / / R 10.64 30

97
CM-
UDS-20SCI2216

MANDOU POFOURA SAMIRA F 11.40 Fev22 11.4011.02 Fev23 11.0211.15 Fev23 11.1510.98 R/Fev2210.9811.43 Fev23 11.4311.75 Fev22 11.75 / / R 11.23 30



98
CM-
UDS-20SCI1043

MANE LANGOUO ARLY NADIA F 13.05 Fev22 13.0511.50 R/Fev2211.5012.60 Fev22 12.6010.50 Fev22 10.5011.25 Fev22 11.2512.35 R/Fev2212.35 / / R 11.71 30

99
CM-
UDS-20SCI1048

MARADAS STANISLAS M 11.45 R/Fev2211.4512.15 Fev23 12.1513.50 Fev23 13.5010.20 R/Fev2210.2012.02 Fev22 12.0210.00 R/Fev23 10 / / R 11.72 30

100
CM-
UDS-19SCI0764

MATAGUE WULLY ZIDANE M 13.80 Fev22 13.8012.61 Fev22 12.6112.55 Fev21 12.5511.93 Fev22 11.9311.60 R/Fev2111.6011.02 Fev21 11.02 / / R 12.22 30

101
CM-
UDS-20SCI1797

MATAH KENMOGNE Suewelline Flore F EL EL EL EL EL / / R / / R 0

102
CM-
UDS-17SCI0282

MATHIAS BENA JOHN M 10.05 R/Fev2110.0510.95 Fev22 10.9510.12 R/Fev2210.1210.00 R/Fev23 10 10.65 R/Fev2110.6510.05 Fev23 10.05 / / R 10.35 30

103
CM-
UDS-19SCI0778

MBAILASSEM Alexis M 8.10 R/Fev23 EL 11.08 Fev23 11.0812.52 R/Fev2312.528.43 R/Fev23 EL 10.30 Fev22 10.3011.55 R/Fev2211.55 / / R 21

104
CM-
UDS-19SCI0780

MBAÏNAÏSSEM Emmanuel M 11.10 Fev23 11.1014.88 Fev23 14.8810.27 Fev23 10.2710.48 R/Fev2210.4812.45 R/Fev2212.4510.00 R/Fev23 10 / / R 11.73 30

105
CM-
UDS-20SCI1390

MBAIRAMADJI MBAIHADE RODRIGUE M 15.75 R/Fev2215.7511.05 R/Fev2311.0511.35 Fev22 11.3511.12 R/Fev2211.1210.00 R/Fev23 10 11.40 Fev23 11.40 / / R 11.42 30

106
CM-
UDS-19SCI2462

MBOUOMBOUO ABDEL KOUDOUS M 13.77 Fev21 13.7710.00 R/Fev22 10 10.10 Fev21 10.1011.50 R/Fev2211.5010.20 R/Fev2210.2013.57 Fev21 13.57 / / R 11.09 30

107
CM-
UDS-19SCI0822

MEIKENG PAMEFOUET ANGE AICHA F 12.94 R/Fev2212.9410.72 Fev22 10.7215.00 Fev22 15 11.21 R/Fev2211.2111.60 Fev22 11.6010.70 Fev22 10.70 / / R 12.07 30

108
CM-
UDS-19SCI1943

MEKEWO VANESSA F 13.30 Fev22 13.3012.04 R/Fev2112.0410.55 R/Fev2110.5510.98 R/Fev2210.9812.85 R/Fev2112.8512.32 Fev21 12.32 / / R 11.85 30

109
CM-
UDS-19SCI0827

MEKUATHE KAPTCHOUANG Danielle F 12.45 R/Fev2212.4510.00 R/Fev23 10 12.00 R/Fev23 12 11.77 Fev23 11.7711.23 Fev22 11.2312.23 R/Fev2212.23 / / R 11.47 30

110
CM-
UDS-19SCI1949

MENANDONG NANFAH NELY BLONDELLE F 10.00 R/Fev22 10 12.23 Fev22 12.2310.88 Fev22 10.8811.09 R/Fev2211.0913.75 Fev22 13.7511.02 Fev21 11.02 / / R 11.69 30

111
CM-
UDS-18SCI0628

METAMBOU MBOULANG FLAVIEN M 10.18 Fev21 10.1811.31 R/Fev2211.3110.82 R/Fev2110.8210.16 R/Fev2110.1610.00 R/Fev22 10 10.15 Fev22 10.15 / / R 10.49 30

112
CM-
UDS-19SCI3104

MEYHIAZEM MEKONTCHOU RONALDO M 13.20 Fev22 13.2011.11 Fev22 11.1111.30 R/Fev2111.3010.00 R/Fev22 10 13.62 Fev22 13.6210.20 Fev22 10.20 / / R 11.55 30

113
CM-
UDS-19SCI2613

MFAYIWOUO ESTHER JUDITH F 13.35 Fev22 13.3512.17 Fev22 12.1711.38 Fev21 11.3810.31 R/Fev2210.3113.80 R/Fev2113.8011.35 Fev21 11.35 / / R 12 30

114
CM-
UDS-20SCI0482

MINDOM NGANGUE ANNAËL F 11.00 Fev22 11 12.16 Fev22 12.1612.15 Fev22 12.1510.89 Fev22 10.8913.62 Fev22 13.6210.75 Fev22 10.75 / / R 11.94 30

115
CM-
UDS-20SCI0135

MOBOU LYNE FRANCINE F 10.00 R/Fev23 10 10.00 R/Fev23 10 11.30 Fev22 11.3010.92 Fev23 10.9211.88 R/Fev2311.8810.85 R/Fev2210.85 / / R 10.91 30

116
CM-
UDS-20SCI1078

MOCHIE KOUOKAM JUDICAËL F 14.50 Fev22 14.5011.62 Fev22 11.6212.93 Fev22 12.9310.34 R/Fev2210.3410.30 Fev22 10.3011.80 Fev22 11.80 / / R 11.67 30

117
CM-
UDS-20SCI0489

MOMO MECHEGUI JODRELLE F 4.10 Fev22 EL 6.71 R/Fev22 EL 3.70 Fev22 EL 8.73 R/Fev22 EL 4.55 R/Fev22 EL 7.40 R/Fev22 EL / / R 0

118
CM-
UDS-18SCI1249

MOUAFO TATANG JOHNNY ABDOU M 10.00 R/Fev22 10 12.68 Fev22 12.6812.77 Fev22 12.7710.32 Fev22 10.3210.65 Fev22 10.6511.25 R/Fev2211.25 / / R 11.41 30

119
CM-
UDS-18SCI1256

MUTOPANG EBENEZER FORLON M 12.50 Fev22 12.5010.32 R/Fev2110.3210.00 R/Fev22 10 10.75 R/Fev2210.7512.45 R/Fev2112.45 / / R 10.70 Fev22 10.7011.02 30

120
CM-
UDS-19SCI0875

NABEN A NTSILA Daouda nassiph M 13.70 R/Fev2213.7011.15 R/Fev2211.1510.45 Fev22 10.4510.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 12.30 Fev22 12.30 / / R 10.92 30

121
CM-
UDS-19SCI0877

NADJILEM FRANKLIN M 10.50 Fev21 10.5013.30 R/Fev2213.3010.15 Fev21 10.1510.52 Fev22 10.5212.55 Fev22 12.5515.45 Fev21 15.45 / / R 11.9 30

122
CM-
UDS-20SCI0501

NANA TOTCHA BRUNELLE YVANA F 13.15 Fev22 13.1510.63 Fev22 10.6312.00 Fev22 12 10.48 R/Fev2210.4810.10 Fev22 10.1010.00 R/Fev22 10 / / R 10.96 30

123
CM-
UDS-20SCI1089

NANFACK LARESSE ELSA F 6.90 Fev22 EL 6.03 R/Fev22 EL 6.38 R/Fev22 EL 10.57 R/Fev2210.5711.65 R/Fev2211.6513.25 R/Fev2213.25 / / R 15

124
CM-
UDS-20SCI1090

NANFACK NICERENE F 11.80 Fev22 11.8011.84 Fev22 11.8410.85 Fev22 10.8510.07 Fev22 10.0710.23 Fev22 10.2311.10 Fev22 11.10 / / R 10.89 30

125
CM-
UDS-20SCI1991

NANFAH TSAFACK ERICA F 10.15 Fev23 10.1512.05 R/Fev2212.0511.70 R/Fev2311.7011.70 R/Fev2211.7010.60 R/Fev2210.6012.05 Fev22 12.05 / / R 11.43 30

126
CM-
UDS-20SCI0504

NANGMENE BOKEM Pierrette F 12.05 Fev23 12.0511.78 Fev23 11.7811.50 R/Fev2211.5010.68 R/Fev2210.6810.52 Fev23 10.52 / / R 10.15 Fev22 10.1511.12 30

127
CM-
UDS-20SCI0511

NAUGNING VOTIO MEGANE F 10.95 Fev22 10.957.95 R/Fev22 EL 10.60 Fev22 10.607.47 R/Fev22 EL 11.50 R/Fev2211.5011.50 Fev22 11.50 / / R 18

128
CM-
UDS-19SCI2001

NCHARE MOHAMED AWAL M 10.37 R/Fev2210.3711.02 Fev22 11.0210.00 R/Fev22 10 11.57 R/Fev2211.5710.07 Fev22 10.0711.45 Fev22 11.45 / / R 10.71 30

129
CM-
UDS-20SCI2311

NDAM MFOPAIN Soultane M 14.85 R/Fev2214.8511.20 Fev22 11.2011.32 Fev22 11.3210.00 R/Fev22 10 11.25 R/Fev2211.2512.20 R/Fev2212.20 / / R 11.46 30

130
CM-
UDS-20SCI0517

NDAM NJOYA MOTH Joël Wilfried M 10.05 Fev22 10.0511.66 Fev22 11.6610.10 Fev22 10.1010.62 Fev22 10.6214.32 R/Fev2214.3210.15 R/Fev2210.15 / / R 11.36 30

131
CM-
UDS-19SCI2470

NDAM PEMTUM EVODIE F 11.25 Fev23 11.2511.12 R/Fev2311.1210.52 R/Fev2210.5211.20 R/Fev2311.2010.00 R/Fev23 10 10.65 R/Fev2210.65 / / R 10.76 30

132
CM-
UDS-19SCI2006

NDAPANG GRÂCE F 7.49 R/Fev22 EL 9.16 R/Fev22 EL 10.40 R/Fev2210.408.62 R/Fev22 EL 6.65 R/Fev22 EL 9.25 R/Fev22 EL / / R 6

133
CM-
UDS-20SCI2252

NDONGMO INESSE PAVELLE F 10.00 R/Fev23 10 10.59 R/Fev2210.5910.00 R/Fev23 10 10.48 Fev22 10.4812.20 R/Fev2212.2012.55 R/Fev2212.55 / / R 10.91 30

134
CM-
UDS-20SCI2253

NDOUKOUO NJOYA ABDEL AZIZ M 11.32 R/Fev2211.3211.20 R/Fev2311.2010.35 R/Fev2210.3510.00 R/Fev23 10 12.25 R/Fev2212.2510.45 Fev23 10.45 / / R 10.94 30

135
CM-
UDS-20SCI0528

NEUBISSIE NZALI AUDREY F 12.47 R/Fev2212.478.72 R/Fev22 EL 10.35 Fev22 10.3511.99 R/Fev2211.998.95 R/Fev22 EL 10.95 Fev22 10.95 / / R 18



136
CM-
UDS-20SCI0530

NGA ONGONO Larissa F 10.00 R/Fev23 10 10.29 R/Fev2210.2910.00 R/Fev23 10 10.34 Fev23 10.3411.88 R/Fev2211.8810.70 R/Fev2210.70 / / R 10.57 30

137
CM-
UDS-19SCI2027

NGACHEU KUETE BORIVEL M 9.35 Fev22 EL 8.40 R/Fev22 EL 9.23 R/Fev22 EL 8.10 R/Fev22 EL 7.88 Fev22 EL 13.25 R/Fev2213.25 / / R 3

138
CM-
UDS-20SCI0531

NGADJOU MBOGNE MARIE GORESTINE F 11.79 R/Fev2211.7910.96 Fev22 10.9610.00 Fev22 10 11.00 Fev22 11 14.90 Fev22 14.90 / / R 10.75 Fev22 10.7511.63 30

139
CM-
UDS-19SCI0923

NGANGUE NGUITE BRUSLEY M 11.90 Fev21 11.9010.81 R/Fev2110.8112.95 R/Fev2112.9510.00 R/Fev21 10 11.30 Fev21 11.3013.40 Fev21 13.40 / / R 11.54 30

140
CM-
UDS-19SCI2475

NGANSO NJANSI DANIELLE GARCIAL F 11.93 Fev21 11.9310.00 R/Fev21 10 14.07 R/Fev2114.0711.57 R/Fev2111.5711.35 R/Fev2111.35 / / R 11.60 R/Fev2111.6011.75 30

141
CM-
UDS-19SCI0943

NGNOUPAYE LONTCHI FRANK BILLY M 11.40 Fev22 11.4012.52 Fev22 12.5210.27 Fev22 10.2714.23 R/Fev2214.2313.82 R/Fev2213.8210.00 R/Fev22 10 / / R 12.31 30

142
CM-
UDS-20SCI0539

NGOKO ESSOUKAN NANA BRENDA F 10.40 R/Fev2210.4012.34 Fev22 12.3411.15 Fev22 11.1511.43 Fev22 11.4314.12 Fev22 14.1214.15 R/Fev2214.15 / / R 12.26 30

143
CM-
UDS-19SCI0951

NGONGANG MERVEILLE BRENDA F 13.00 Fev22 13 10.00 R/Fev22 10 13.80 Fev22 13.8010.41 Fev22 10.4111.75 Fev22 11.75 / / R 11.45 R/Fev2211.4511.64 30

144
CM-
UDS-19SCI2760

NGONGANG DIFFO STELLE BRENDA F 10.50 Fev22 10.5010.18 R/Fev2210.1810.25 Fev23 10.2512.57 R/Fev2312.5710.00 R/Fev23 10 12.05 Fev22 12.05 / / R 10.86 30

145
CM-
UDS-18SCI2310

NGONGANG NGIEYEP GABIN GIRESSE M 10.55 R/Fev2210.5510.00 R/Fev22 10 11.48 R/Fev2111.4811.29 Fev22 11.2913.20 Fev22 13.2012.57 Fev21 12.57 / / R 11.51 30

146
CM-
UDS-20SCI0545

NGOUANOM TOGUO DILANE M 13.15 Fev22 13.157.20 R/Fev23 EL 5.70 R/Fev23 EL 10.27 Fev22 10.277.72 Fev23 EL / / R 10.60 Fev22 10.60 12

147
CM-
UDS-19SCI0969

NGOUGNI DONCHI DEGRAAF M 10.65 Fev22 10.6512.79 Fev22 12.7911.77 R/Fev2111.7711.31 R/Fev2211.3110.60 Fev21 10.6010.50 R/Fev2110.50 / / R 11.41 30

148
CM-
UDS-19SCI2061

NGOUMOUN ABDEL GAFAR M 9.90 R/Fev22 EL 8.07 R/Fev22 EL 9.00 R/Fev22 EL 9.59 R/Fev22 EL 10.27 R/Fev2110.2713.05 Fev21 13.05 / / R 9

149
CM-
UDS-19SCI2480

NGOUNE DONGMO YNESSE MANUELLA F 10.00 R/Fev22 10 10.47 Fev22 10.4711.60 R/Fev2211.6012.16 R/Fev2212.1611.20 R/Fev2211.2010.15 R/Fev2210.15 / / R 11.1 30

150
CM-
UDS-20SCI1606

NGUEFACK NGNITEDEM NIDELLE GORETTYF 12.20 Fev22 12.2014.20 Fev22 14.2011.02 Fev22 11.0211.85 Fev22 11.8514.77 R/Fev2214.7713.40 R/Fev2213.40 / / R 12.93 30

151
CM-
UDS-20SCI0558

NGUEKAM WAFO FRANCESS DARIANE F 10.00 R/Fev22 10 11.55 Fev22 11.5510.05 R/Fev2210.0510.86 R/Fev2210.8611.77 Fev22 11.7712.30 R/Fev2212.30 / / R 11.08 30

152
CM-
UDS-17SCI1333

NGUELIFACK KELLY LUCLESSE F 11.52 Fev21 11.5211.98 R/Fev2011.9810.98 R/Fev2110.9810.66 R/Fev2210.6611.65 Fev22 11.6512.10 R/Fev2012.10 / / R 11.42 30

153
CM-
UDS-19SCI2666

NGUEMO FOMETIO TCHINDA Eunice F 12.10 Fev21 12.1010.67 Fev22 10.6712.02 Fev21 12.0211.20 Fev22 11.2012.15 R/Fev2212.1513.32 Fev21 13.32 / / R 11.75 30

154
CM-
UDS-20SCI1423

NGUETSOP KAMNANG SANY M 11.93 Fev23 11.9310.06 Fev23 10.0610.18 Fev23 10.1810.50 R/Fev2310.5011.02 R/Fev2211.0212.05 R/Fev2312.05 / / R 10.75 30

155
CM-
UDS-19SCI2721

NGUIABEU TOUNOUNGA ALDINIE MARINA F 14.35 Fev22 14.3511.35 Fev22 11.3511.35 Fev22 11.3511.65 Fev22 11.6510.45 Fev22 10.4510.40 Fev22 10.40 / / R 11.44 30

156
CM-
UDS-20SCI0574

NGUIMDO TSAMO RIDELLE MERVEILLE F 13.05 Fev21 13.056.55 R/Fev23 EL 13.35 R/Fev2113.357.45 R/Fev23 EL 5.30 R/Fev23 EL 11.62 Fev21 11.62 / / R 12

157
CM-
UDS-20SCI2258

NGUIVOUM MICHAEL M 15.70 Fev22 15.7010.62 Fev22 10.6212.05 Fev22 12.0510.35 Fev22 10.3510.02 Fev22 10.0210.25 Fev22 10.25 / / R 11.2 30

158
CM-
UDS-19SCI2622

NJIENDEM CLARISSE NKENGAKIE F 11.35 Fev22 11.357.51 R/Fev22 EL 10.88 Fev22 10.8811.02 Fev22 11.028.98 R/Fev22 EL / / R 10.50 R/Fev2210.50 18

159
CM-
UDS-19SCI2094

NJIKE FRANCHE ORNELLE F 14.90 R/Fev2214.9010.00 R/Fev22 10 10.57 Fev22 10.5710.40 R/Fev2210.4010.60 R/Fev2210.6013.00 Fev22 13 / / R 11.1 30

160
CM-
UDS-19SCI1037

NJITAT MBIAPO INOCENT M 10.40 Fev21 10.4010.00 R/Fev21 10 11.20 Fev22 11.2010.00 R/Fev22 10 10.70 R/Fev2210.7011.20 Fev21 11.20 / / R 10.54 30

161
CM-
UDS-19SCI2118

NONGNI GLADYS DORIMAINE F 11.35 Fev22 11.354.90 R/Fev22 EL 8.82 R/Fev22 EL 9.39 R/Fev22 EL 5.57 R/Fev22 EL 13.55 R/Fev2213.55 / / R 6

162
CM-
UDS-19SCI2724

NOUBOSSE FOFOU BORIS M EL EL EL Fev22 EL Fev22 EL / / R / / R 0

163
CM-
UDS-19SCI1072

NOUMEDEM TSOPGNI BERQUELE F 16.35 Fev22 16.3511.04 Fev22 11.0411.40 R/Fev2111.4011.27 R/Fev2211.2713.12 Fev22 13.1212.40 Fev21 12.40 / / R 12.24 30

164
CM-
UDS-19SCI1082

NTANKEU GILLES CELESTE M 10.77 Fev21 10.7711.32 Fev21 11.3211.25 R/Fev2111.2510.00 Fev22 10 10.45 Fev22 10.4511.05 Fev21 11.05 / / R 10.79 30

165
CM-
UDS-19SCI2134

NWANANG METUSSE DE TSINDA MARIBEL M 12.27 Fev21 12.278.41 R/Fev22 EL 9.45 R/Fev22 EL 9.02 R/Fev22 EL 12.70 Fev22 12.7015.70 Fev21 15.70 / / R 12

166
CM-
UDS-15SCI1536

NYUMBI BANKOUE Issa Hamed M 13.85 Fev20 13.8510.00 R/Fev21 10 10.65 R/Fev1910.6510.18 R/Fev2010.1810.35 R/Fev2110.35 / / R 14.70 Jui18 14.7011.09 30

167
CM-
UDS-19SCI1092

NZIE PACHOUMO MIGUEL F 7.55 R/Fev22 EL 5.72 R/Fev22 EL 10.77 Fev22 10.777.22 R/Fev22 EL 6.40 R/Fev22 EL / / R / / R 6

168
CM-
UDS-19SCI2496

OMPONG THAMARD NINON F 14.35 Fev22 14.3510.00 R/Fev22 10 12.65 Fev22 12.6511.52 R/Fev2211.5210.00 R/Fev22 10 13.80 R/Fev2213.80 / / R 11.65 30

169
CM-
UDS-20SCI0627

OYONO BILO'O CATHERINE IRMA F 12.02 Fev23 12.0210.62 R/Fev2310.6212.70 Fev22 12.7010.64 Fev22 10.6411.12 Fev23 11.1211.90 R/Fev2211.90 / / R 11.41 30

170
CM-
UDS-19SCI2153

PANJOUENE Abdel Mahaze M 11.95 R/Fev2211.9511.06 Fev22 11.0610.65 Fev22 10.6511.89 R/Fev2211.8910.45 Fev22 10.4513.15 R/Fev2213.15 / / R 11.32 30

171
CM-
UDS-19SCI1106

PAYOUNG DJOKO RAISSA F 11.43 R/Fev2111.4312.15 Fev22 12.1510.57 Fev21 10.5712.10 Fev22 12.1011.57 R/Fev2211.5710.45 R/Fev2110.45 / / R 11.47 30

172
CM-
UDS-20SCI1165

PEGHIEBOUO NOUTCHIOU EMMERENCE F 8.30 R/Fev22 EL 10.42 Fev22 10.4210.75 R/Fev2210.7511.18 R/Fev2211.189.95 R/Fev22 EL 11.80 R/Fev2211.80 / / R 21

173
CM-
UDS-19SCI2160

POKEP NJOKOU KOUALOC Thomas M 10.90 Fev22 10.9012.32 R/Fev2212.3210.00 R/Fev22 10 11.28 R/Fev2211.2810.00 Fev22 10 12.60 R/Fev2212.60 / / R 11.07 30



174
CM-
UDS-19SCI2162

POUEWE KACTHOUA LANDRY M 12.96 R/Fev2212.9612.31 Fev22 12.3112.20 R/Fev2212.2010.40 Fev22 10.4010.50 Fev22 10.5012.25 R/Fev2212.25 / / R 11.6 30

175
CM-
UDS-18SCI2383

RINDA FONGANG AURELIE CARNELLE F 11.38 R/Fev2311.387.07 R/Fev23 EL 5.45 R/Fev23 EL 10.27 R/Fev2210.2710.88 R/Fev2310.8811.50 R/Fev2211.50 / / R 18

176
CM-
UDS-19SCI1123

RONEL DIANE BESSAM F 11.55 Fev22 11.5510.53 Fev22 10.5310.20 Fev22 10.2010.54 R/Fev2210.5410.00 R/Fev22 10 11.15 Fev22 11.15 / / R 10.52 30

177
CM-
UDS-19SCI2174

SAKOC MAJOU ELVIS M 9.59 R/Fev22 EL 11.20 R/Fev2211.2012.02 R/Fev2212.027.80 R/Fev22 EL 9.77 R/Fev22 EL / / R 10.50 R/Fev2210.50 15

178
CM-
UDS-20SCI1444

SALA NANCY NECK F 10.77 R/Fev2210.7710.00 R/Fev22 10 12.40 Fev22 12.4010.90 R/Fev2210.9011.73 R/Fev2211.73 / / R 12.45 R/Fev2212.4511.33 30

179
CM-
UDS-20SCI0650

SIMO FOTSEU RAISSA STEVIDE F 6.20 Fev22 EL 6.32 Fev22 EL 9.70 R/Fev22 EL 8.05 R/Fev22 EL 6.15 Fev22 EL 10.60 Fev22 10.60 / / R 3

180
CM-
UDS-19SCI2196

SOBZE NGOUFFO ANAS ACHTA F 11.60 Fev22 11.6010.85 R/Fev2210.8510.52 Fev22 10.5211.00 Fev22 11 10.68 R/Fev2110.6811.40 R/Fev2111.40 / / R 10.91 30

181
CM-
UDS-19SCI2203

SONFACK LIGARESSE M 10.39 R/Fev2210.395.97 R/Fev23 EL 9.68 R/Fev23 EL 9.30 R/Fev23 EL 10.73 R/Fev2310.7312.10 R/Fev2212.10 / / R 12

182
CM-
UDS-19SCI3138

SONKENG ANOULEKO IDRISS LEBEAU M 5.52 R/Fev22 EL 4.12 R/Fev22 EL 10.70 R/Fev2210.708.90 R/Fev22 EL 5.85 R/Fev22 EL / / R 11.60 Fev22 11.60 9

183
CM-
UDS-19SCI2674

TABA KONG MANUELLA INGRID PEGGY F 7.55 R/Fev22 EL 7.20 R/Fev22 EL 8.23 R/Fev22 EL 8.43 R/Fev22 EL 10.70 Fev22 10.7011.70 R/Fev2211.70 / / R 9

184
CM-
UDS-19SCI2927

TAFEUDONG VIANNY F 8.70 R/Fev23 EL 10.88 R/Fev2210.8811.20 R/Fev2311.208.87 R/Fev23 EL 11.50 Fev22 11.5010.80 R/Fev2210.80 / / R 21

185
CM-
UDS-20SCI0670

TAGOUMLA FOKA Asiel vannel M 6.32 R/Fev23 EL 13.83 Fev23 13.8310.90 Fev22 10.9010.25 R/Fev2210.257.40 R/Fev23 EL 10.10 Fev22 10.10 / / R 21

186
CM-
UDS-19SCI2225

TAJUKA TCHINDA ALEX VARELE M 10.43 Fev21 10.4310.43 Fev22 10.437.55 R/Fev22 EL 10.43 R/Fev2210.439.30 R/Fev22 EL 10.90 R/Fev2110.90 / / R 18

187
CM-
UDS-18SCI0761

TALA KAPTUE HERVE M 15.15 Fev20 15.1510.18 R/Fev2110.1812.88 R/Fev2112.8810.00 R/Fev21 10 11.43 R/Fev2011.4313.62 R/Fev2013.62 / / R 11.78 30

188
CM-
UDS-20SCI1195

TANEKEU MELI MERLAINE RAELLE F 14.05 Fev22 14.0514.76 Fev22 14.7612.93 Fev22 12.9310.88 R/Fev2210.8813.57 Fev22 13.5711.45 R/Fev2211.45 / / R 12.98 30

189
CM-
UDS-20SCI0688

TANGO MARYLINE JULIENNE F 11.82 R/Fev2211.829.01 R/Fev22 EL 13.48 Fev22 13.4810.31 R/Fev2210.319.68 R/Fev22 EL / / R 11.75 R/Fev2211.75 18

190
CM-
UDS-19SCI1207

TANKEU DJEUKAM PATRICK M 10.95 Fev22 10.9510.00 R/Fev22 10 10.75 R/Fev2210.7510.58 Fev22 10.5811.62 R/Fev2211.6211.10 Fev22 11.10 / / R 10.8 30

191
CM-
UDS-20SCI0151

TANKEU NJOFANG JOREL M 10.00 R/Fev22 10 10.94 R/Fev2210.9410.18 Fev22 10.1810.59 R/Fev2210.5913.15 Fev22 13.1510.00 R/Fev22 10 / / R 10.97 30

192
CM-
UDS-19SCI1208

TANKUI DJUIMTO PRISCA F 8.09 R/Fev22 EL 8.33 R/Fev22 EL 10.15 Fev22 10.158.43 R/Fev22 EL 9.38 R/Fev22 EL 11.95 R/Fev2211.95 / / R 9

193
CM-
UDS-18SCI2982

TAZANOU DONKENG LEA ELSIE F 10.00 R/Fev21 10 10.00 R/Fev21 10 11.10 R/Fev2111.1010.18 Fev21 10.1810.88 R/Fev2110.8810.00 Fev21 10 / / R 10.43 30

194
CM-
UDS-19SCI1230

TCHENDJO TCHOMSEM ARIEL LASLANDE M 13.88 Fev21 13.8812.69 Fev21 12.6910.68 Fev21 10.6810.00 R/Fev21 10 12.85 Fev21 12.8514.12 Fev21 14.12 / / R 12.04 30

195
CM-
UDS-19SCI1231

TCHEU FOKOU WILFRIDE F 10.07 R/Fev2110.0710.34 Fev21 10.3413.32 R/Fev2113.3211.06 R/Fev2211.0612.68 Fev22 12.6813.05 Fev21 13.05 / / R 11.79 30

196
CM-
UDS-20SCI0707

TCHINDA TSOMENE PERENNE ANDY F 10.57 R/Fev2210.5713.05 Fev22 13.0511.52 Fev22 11.5210.99 Fev22 10.9914.30 Fev22 14.3013.05 R/Fev2213.05 / / R 12.33 30

197
CM-
UDS-19SCI1247

TCHINGUI INES MERICI F 3.69 R/Fev22 EL 10.07 R/Fev2210.079.88 R/Fev22 EL 10.60 Fev22 10.607.90 R/Fev22 EL 12.10 R/Fev2212.10 / / R 15

198
CM-
UDS-19SCI2273

TCHOFFO NGOUAFACK RICKSON GARCIA M 10.10 Fev21 10.1010.02 R/Fev2210.0212.15 R/Fev2112.1510.60 Fev22 10.6010.12 R/Fev2210.1213.00 R/Fev21 13 / / R 10.89 30

199
CM-
UDS-19SCI1257

TCHOKO NJOUONANG YANNE MELISSA F 12.60 Fev21 12.6010.90 R/Fev2110.9014.80 R/Fev2114.8010.00 R/Fev21 10 12.20 R/Fev2112.2011.55 R/Fev2111.55 / / R 12 30

200
CM-
UDS-19SCI1259

TCHOMNOU KAMMEGNE VANNECK LOIC M 13.10 R/Fev2213.1010.46 Fev22 10.4610.25 Fev22 10.2510.35 R/Fev2210.3513.60 Fev22 13.6011.98 Fev21 11.98 / / R 11.44 30

201
CM-
UDS-18SCI1468

TCHOUKA WADIKA M 10.50 Fev22 10.5010.43 Fev22 10.4310.00 R/Fev22 10 11.16 Fev22 11.1612.45 Fev22 12.4510.80 Fev21 10.80 / / R 10.94 30

202
CM-
UDS-19SCI2279

TCHOUMKEU KEUTCHA Youri Boris M 7.35 R/Fev22 EL 11.68 R/Fev2211.689.20 R/Fev22 EL 7.69 R/Fev22 EL 9.60 R/Fev22 EL 10.30 R/Fev2210.30 / / R 9

203
CM-
UDS-20SCI1216

TCHUENDEM DJOKO BRICE NAOMI F 12.05 Fev22 12.0510.09 R/Fev2210.0910.65 Fev22 10.6510.52 R/Fev2210.5211.77 Fev22 11.7710.65 R/Fev2210.65 / / R 10.88 30

204
CM-
UDS-19SCI1279

TEGOMO FOUELEFACK XAVIER GISLENE F 10.57 Fev21 10.5711.80 Fev22 11.8010.88 Fev22 10.8811.81 R/Fev2211.8111.00 R/Fev21 11 10.95 R/Fev2210.95 / / R 11.25 30

205
CM-
UDS-19SCI1284

TEGUIM DONGMEZA ORNELLA F 13.95 Fev22 13.9513.47 Fev22 13.4712.60 Fev22 12.6011.84 R/Fev2211.8413.90 Fev22 13.9010.00 R/Fev22 10 / / R 12.76 30

206
CM-
UDS-19SCI1285

TEIDA WOMO RICARDO M 10.19 R/Fev2210.1910.52 R/Fev2210.5211.68 Fev23 11.6813.00 R/Fev23 13 11.85 Fev22 11.8512.60 R/Fev2212.60 / / R 11.69 30

207
CM-
UDS-19SCI2290

TEKADAM FOTIE EMERAN M 12.50 Fev22 12.5011.81 Fev21 11.8111.10 Fev21 11.1011.51 Fev21 11.5111.80 R/Fev2111.8010.00 R/Fev22 10 / / R 11.49 30

208
CM-
UDS-19SCI2303

TESENGHA RITA CHOFOR F 9.70 R/Fev22 EL 8.22 R/Fev22 EL 11.12 Fev22 11.129.86 R/Fev22 EL 10.45 Fev22 10.45 / / R 9.45 R/Fev22 EL 12

209
CM-
UDS-20SCI1471

TIAYO KEUBOU ARLETTE F 10.20 Fev22 10.2012.18 R/Fev2212.1810.07 R/Fev2210.0710.00 R/Fev22 10 13.73 Fev22 13.7311.40 R/Fev2211.40 / / R 11.36 30

210
CM-
UDS-20SCI1237

TIDO SIZONO ALVINE F 8.10 R/Fev22 EL 7.39 R/Fev22 EL 10.75 Fev22 10.759.45 R/Fev22 EL 10.60 R/Fev2210.609.85 R/Fev22 EL / / R 12

211
CM-
UDS-20SCI2057

TIEYAP MODI SERENA LESLY F 9.77 R/Fev22 EL 7.50 R/Fev22 EL 10.35 Fev22 10.3510.44 R/Fev2210.448.45 R/Fev22 EL 11.95 Fev22 11.95 / / R 15



212
CM-
UDS-20SCI0734

TIMANI FOGANG Anita Letricia F 12.05 Fev22 12.0511.32 Fev22 11.3211.93 Fev22 11.9310.49 Fev22 10.4913.25 R/Fev2213.2511.85 R/Fev2211.85 / / R 11.79 30

213
CM-
UDS-20SCI0736

TIOTSIA NGUEPI INGRID MELANIE F 11.15 Fev22 11.1512.63 Fev22 12.6311.27 Fev22 11.2712.09 Fev22 12.0912.90 Fev22 12.9010.15 Fev22 10.15 / / R 11.91 30

214
CM-
UDS-19SCI1345

TSAFACK DONGMO AUREOL CLAUSEL M 12.05 Fev22 12.0511.93 Fev22 11.9312.40 R/Fev2212.4010.00 R/Fev22 10 13.35 Fev22 13.3510.00 R/Fev22 10 / / R 11.74 30

215
CM-
UDS-19SCI1368

TSIBOP MBEVO FLAVIEN M 10.20 Fev21 10.2010.00 R/Fev22 10 12.02 Fev22 12.0210.48 R/Fev2210.4810.25 Fev22 10.2511.15 Fev21 11.15 / / R 10.69 30

216
CM-
UDS-19SCI1369

TSIFFO FRANK YVES M 10.98 R/Fev2110.9810.06 Fev21 10.0610.00 R/Fev21 10 10.57 R/Fev2110.5713.55 R/Fev2113.5510.00 R/Fev21 10 / / R 10.93 30

217
CM-
UDS-20SCI1256

TSOMGNE FOKO AUDRY CLAUDELLE F 11.57 R/Fev2311.5711.57 R/Fev2211.5711.20 R/Fev2211.2010.20 Fev23 10.2011.93 Fev22 11.9310.60 R/Fev2210.60 / / R 11.2 30

218
CM-
UDS-18SCI1982

WAGOUM PAGNA CINDY MORELLE F 11.31 Fev21 11.3111.28 R/Fev2211.2810.80 R/Fev2110.8012.48 R/Fev2312.4811.10 R/Fev2311.1012.00 R/Fev21 12 / / R 11.46 30

219
CM-
UDS-19SCI1400

WANSI NOUMBISSIE ines sandra F 10.43 Fev21 10.4311.57 R/Fev2111.5710.00 R/Fev21 10 10.00 R/Fev21 10 11.60 Fev21 11.6011.65 R/Fev2111.65 / / R 10.84 30

220
CM-
UDS-20SCI1263

WOUATSA IVAN PARFAIT M 15.20 Fev23 15.2011.80 R/Fev2311.8011.02 Fev22 11.0211.80 Fev23 11.8010.00 R/Fev23 10 10.20 Fev23 10.20 / / R 11.46 30

221
CM-
UDS-20SCI1266

YANOU NKWENTCHOUA IVAN FRANKLIN M 13.20 Fev22 13.2010.00 R/Fev22 10 11.55 R/Fev2211.5510.75 R/Fev2210.7512.20 Fev22 12.2010.90 R/Fev2210.90 / / R 11.31 30

222
CM-
UDS-20SCI0782

YOBANG FOTIE ALEX M 10.80 Fev22 10.8010.23 Fev23 10.2311.55 R/Fev2311.5510.00 R/Fev23 10 11.20 R/Fev2211.2010.20 Fev23 10.20 / / R 10.7 30

223
CM-
UDS-19SCI1420

YOUDJEU DJAMBOU Marc M 12.60 Fev21 12.6010.42 Fev21 10.4212.48 Fev21 12.4810.07 Fev22 10.0714.65 Fev22 14.6510.70 Fev22 10.70 / / R 11.85 30

224
CM-
UDS-20SCI1646

ZEMBONG KOUAKAM Idriss M 10.65 Fev23 10.6510.00 R/Fev23 10 10.38 Fev23 10.3810.41 R/Fev2210.4112.88 Fev23 12.8810.20 Fev23 10.20 / / R 10.82 30

225
CM-
UDS-20SCI0792

ZEMEFACK SOGUI STEVE M 10.65 Fev22 10.6510.32 Fev23 10.3212.25 R/Fev2312.2510.17 R/Fev2310.1712.12 Fev23 12.1210.55 R/Fev2210.55 / / R 11.09 30

226
CM-
UDS-20SCI2083

ZOA ZOA ROLAND BEAUDRIN M 10.00 R/Fev23 10 11.52 Fev23 11.5210.80 Fev23 10.8011.42 R/Fev2311.4210.90 R/Fev2210.9010.35 Fev23 10.35 / / R 10.96 30

Legende

BOA211=> Ecologie animale / 3 Credits / Obligatoire BIO211=> Biochimie structurale / 6 Credits / Obligatoire

BIO221=> Zoologie générale / 6 Credits / Obligatoire BIO231=> Etude des grands groupes végétaux / 6 Credits / Obligatoire

BIO241=> Chimie organique / 6 Credits / Obligatoire BIO251f=> Langue Française II / 3 Credits / Obligatoire

BIO251a=> Langue Anglaise II / 3 Credits / Obligatoire


